
Ventspils pilsētas svētku izskaņā. Marijas
Naumovas jubilejas vakars Ventspilī

Piedalās:

Marija Naumova (vokāls)

Īpašais viesis no Francijas – ģitārists, komponists:

Sebasjens Žinjo (Sebastien Giniaux)

Kā  arī  Marijas  ilggadējie  draugi – mūziķi:

Rolands Beļevičs – taustiņi, akordeons

Norberts Skraucis – kontrabass

Andris Buiķis – sitamie instrumenti

Līga Robežniece – pavadošais  vokāls

Jegors Kovaikovs – ģitāra

Dziedātāja Marija Naumova šogad svin skaistu dzīves jubileju, atskatoties arī uz 30 muzikālajiem gadiem, kas pavadīti uz skatuves. Īpaši Ventspilij veidotajā jubilejas vakara koncerta

programmā būs retrospektīvs muzikāls stāsts, kurā izskanēs Marijas populārākās dziesmas no albumiem “Ieskaties acīs”, “Ma Voix, Ma Voie”, “Uz ilūziju tilta”. Tajās saklausāma Raimonda

Paula, Nika Matvejeva, Valda Atāla mūzika ar Jāņa Petera, Māras Zālītes, Marata Samauska, Guntara Rača Astras Skrābanes dziesmu vārdiem, un ne tikai.

Pasākumu organizē SIA “Kurzemes filharmonija”, finansiāli atbalsta Ventspils valstspilsētas pašvaldība

Sun, 06.08.2023

16:00-17:00

+37126608676

koncertzale@ventspils.lv

www.koncertzalelatvija.lv

Koncertzāle "Latvija", Lielais laukums 1, Ventspils

Lielais laukums 1
 

https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.3876146,21.5636996

